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Nowości do tynkowania 

Większość dostępnych na polskim rynku mieszanek do wykonywania tynków przeznaczonych jest do stosowania wewnątrz
budynków. Jak wiadomo, łatwiej jest sprzedawać tynk, który będzie eksploatowany w cieple i bez deszczu czy śniegu. REYMIX
TYNK można jednak z powodzeniem stosować także do wykonywania trudniejszych tynków zewnętrznych. 

Drugą zaletą tynków z linii REYMIX jest ich jasny kolor. Jest to zamierzony efekt przygotowany przez technologów z
cementowni. Dzięki mniejszej zawartości ciemnego cementu w mieszance uzyskano jasny kolor tynku, który efektowniej
wygląda na elewacji. 

 REYMIX TYNK Cementowo - Wapienny Ręczny jest suchą mieszanką cementu, wapna, kruszyw mineralnych oraz dodatków
poprawiających własności użytkowe. Przeznaczony jest do wykonywania tradycyjnych tynków wewnętrznych i zewnętrznych,
zarówno jednowarstwowych jak i wielowarstwowych. Nadaje się do tynkowania powierzchni z betonu, cegły, pustaków
ceramicznych, silikatów oraz płyt wiórowo – cementowych.

 Dzięki zastosowaniu kruszywa o uziarnieniu do 0,6 mm REYMIX pozwala na uzyskanie gładkiej i jednorodnej powierzchni
tynku.

REYMIX TYNK Cementowo - Wapienny Maszynowy przeznaczony jest do stosowania w agregatach tynkarskich. Szczególną
właściwością tego tynku jest zawartość w swoim składzie celulozowych mikrowłókien. Spełniają one dwie role. Po pierwsze, są
one naturalnym regulatorem wilgotności, dzięki czemu tynk jest bardziej odporny na działanie wody. Po drugie, mikrowłókna
rozsiane po całej elewacji stanowią element ciągłego zbrojenia, działając przeciwskurczowo, co eliminuje pęknięcia na
powierzchni. REYMIX TYNK Cementowo – Wapienny Maszynowy jest szczególnie przydatny na budowach, gdzie tynkowania
wymagają większe powierzchnie. 
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Oba nowe rodzaje tynku z linii REYMIX można stosować w temperaturze od +5oC do +25oC. Z jednego 25-kilogramowego
worka mieszanki można otrzymać ok. 1,4 m2 gotowego tynku o grubości 1 cm. 
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